



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی
دوشنبه ۲۳ مهر ۱۴۰۳ • شماره ۷۵۹۱ • سال بیست و ششم

آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی
مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی
تلفن: ۸۸۸۹۰۴۲۸ - ۸۸۸۹۴۲۸۳
نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات الهی -
کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵۸۸۹۴۲۸۳ شماره ۸۸۸۹۶۸۵۵
پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com
سایت: www.Afarineshdaily.ir
چاپ: صمیم
تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبرنامه

پایان روئینگ قهرمانی آسیا با ۶ مدال رنگارنگ نمایندگان ایران



تیم ملی روئینگ ایران با کسب ۲ طلا، ۳ نقره و یک برنز به کار خود در مسابقات روئینگ قهرمانی آسیا پایان داد. گفتنی است، مسابقات روئینگ قهرمانی آسیا در شهر سمرقند ازبکستان برگزار شد که تیم ملی ایران با ۵ ورزشکار شامل مهسا جاویر، زینب نوروزی، کیمیا زارعی، فاطمه محفل و امیرحسین محمودپور در این پیکارها حضور داشت. در روز پایانی این پیکارها امیرحسین محمودپور در روئینگ تک نفره سبکوزن مردان در فینال با رقیبایی از ویتنام، ازبکستان، قزاقستان، هنگ کنگ و عراق روبه رو شد و در پایان بر سکوی دوم ایستاد و نقره گرفت. در این ماده ورزشکاران عراق و ویتنام صاحب طلا و برنز شدند. در آخرین رقابت نمایندگان کشورمان کیمیا زارعی و فاطمه محفل در روئینگ دو نفره سنگینوزن در فینال با رقیبایی از سنگاپور، چین، ازبکستان، هنگ کنگ و قزاقستان روبه رو شدند و در نهایت صاحب مدال برنز شدند. در این ماده ورزشکاران چین و ازبکستان صاحب طلا و نقره شدند. بر این اساس تیم ایران با کسب ۲ طلا، ۳ نقره و یک برنز به کار خود در مسابقات روئینگ قهرمانی آسیا پایان داد.

اصغر شرفی مربی سابق تیم ملی فوتبال ایران:

بازی با قطر سخت تر از بازی با ازبکستان است

تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی خود را برای برگزاری دیدار برابر قطر در مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ آماده می کند که در دیدار برابر ازبکستان نتوانست نمایش قابل قبولی داشته باشد و هر چند با یک امتیاز از تاشکند برگشت اما عملکرد فنی تیم رضایت بخش نبود. اصغر شرفی مربی سابق تیم ملی فوتبال ایران در خصوص تساوی تیم ملی برابر ازبکستان گفت: دوتیم در حالی رو در روی هم قرار گرفتند که ترس از باخت و فاصله امتیازی باعث شد تا با احتیاط بازی کنند و همین امر اجازه نداد که دو تیم روان بازی کنند. شرفی در پایان گفت: قطر برای رسیدن به جایگاه بهتر تمام تلاش خود را انجام داد. بازیکنان ما نباید وارد مسائل حاشیه ای عربها شوند و از بحث و جدل پرهیز کنند. باید برای برد به میدان برویم و با ترس و احتیاط بازی نکنیم. برد برابر قطر دور از دسترس نیست مگر اینکه خودمان با اشتباهاتمان موقعیت و زمین را به حریف بدهیم.

پیشنهاد ۱.۸ میلیارد دلاری استقلال

به مانوئل ژوزه گومز



روزنامه مصری مدعی شد یک تیم ایرانی برای جذب سرمربی الزمالک پیشنهاد ۱.۸ میلیون دلاری به او داده است. استقلال بعد از جواد نکونام جذب یک سرمربی خارجی را در دستور کار خود قرار داده و سخت در تلاش است تا یک سرمربی سرشناس خارجی را جذب کند. به نوشته البلد، تامر عبدالحمید، بازیکن سابق الزمالک مصر، در توییتر نوشت: مانوئل ژوزه گومز سرمربی الزمالک با پیشنهاد ۱.۸ میلیون دلاری یک باشگاه ایرانی مواجه شد اما تصمیم گرفت این پیشنهاد را رد کند و به حضورش در الزمالک ادامه دهد. پیشنهاد باشگاه ایرانی از ۱.۲ میلیون دلار آغاز شد و سپس به ۱.۸ میلیون دلار افزایش پیدا کرد با این حال گومز قصد جدایی از الزمالک را ندارد. هر چند که تامر عبدالحمید نامی از این باشگاه ایرانی نیاروده است اما به نظر می رسد این باشگاه استقلال است، چرا که تنها باشگاه ایرانی است که در حال حاضر به دنبال یک سرمربی خارجی است و طبق اعلام مدیران باشگاه در حال مذاکره با گزینه های خارجی است.

دلیل مخالفت استقلال با تعویق بازی با ذوب آهن

کادرفنی تیم فوتبال استقلال به یک دلیل درخواستی برای تعویق بازی با ذوب آهن اصرار داشت. در هفته هشتم لیگ برتر فوتبال نداشت. گفتنی است، در شرایطی که میزبانی تیم فوتبال استقلال از النصر عربستان در لیگ نخبران آسیا از ایران به امارات منتقل شد، این تصور به وجود آمد که این باشگاه درخواست تعویق بازی با ذوب آهن اصفهان در هفته هشتم لیگ برتر را بدهد، اما مسئولان سازمان لیگ اعلام کردند باشگاه استقلال هیچ درخواستی برای تعویق بازی ن داده است و این دیدار طبق برنامه برگزار می شود. پیگیری ها نشان می دهد سهراب بختیاری زاده سرمربی موقت استقلال به این دلیل درخواستی برای تعویق بازی با ذوب آهن نداشت که بازیکنان در شرایط مسافرتی قرار بگیرند و آماده بازی با النصر شوند. دیدار استقلال - ذوب آهن روز جمعه ۲۷ مهر ماه در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار می شود و سپس آبی پوشان راهی امارات می شوند تا یکم آبان ماه به مصاف النصر عربستان بروند.

با جنگندگی قطر را شکست می دهیم

شاهرخ بیانی بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران:



عقیف والمعز علی، ۲۳ بازیکن خوب سرمربی را پیاده کنیم، اگر جنگندگی قطر راحت برنده می شویم زیرا چیز خاصی ندارند. دیدار با ازبکستان را داشته باشیم، مقابل

ابراهیم قاسم پور پیشکوت فوتبال ایران:

نباید قطر را دست کم گرفت

می کنند و این کار را سخت می کند چرا که به راحتی آنالیز می شوند. بیشتر از توپ های بلند استفاده می کردیم تا طارمی و آزمون بهره ببرند که آنها را مهار کرده بودند، بعد از آمدن قائدی و قلی زاده شرایط به نفع ما شد چون این دو بازیکنان تکنیکی و سرعتی هستند و تیمها هم شناخت زیادی از آنها ندارند. قاسمپور در ارزیابی از بازی بعدی ایران برابر قطر گفت: در گروهی که هستیم، شناسن زیادی برای صعود داریم و حتی می توانیم به عنوان تیم اول صعود کنیم. نباید تیمی را دست کم گرفت. قطر دو دوره فرمان جام ملتها شده ولی شرایط گذشته را ندارد. نباید شایستگی های آنها را نادیده گرفت اما قهرمانی های آنها اما و اگر داشت و خیلی از مسائل دست به دست هم داد تا قطر قهرمان شد. تیم ملی قطر از نظر نیروی انسانی در تنگنا قرار دارد و حتی بازیکنانی دارد که دو میلیتی هستند. چون نمی توانند خلع بازیکن را در داخل پر کنند، مجبور می شوند از این بازیکنان استفاده کنند. شرایط آنها مانند جام ملتها نیست.



تیم ملی فوتبال ایران در چارچوب سومین دیدار در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ مهمان ازبکستان بود که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید. با این نتیجه ایران ۷ امتیازی شد و به دلیل تفاضل کمتر در رتبه دوم گروه A قرار گرفت. ابراهیم قاسم پور پیشکوت فوتبال ایران درباره تساوی بدون گل ایران برابر ازبکستان در رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: بازی جالبی نبود، هر دو تیم به دنبال انجام یک بازی تدافعی بودند که ابتدا گلی را دریافت نکردند و اشتباهات تیم حریف استقلال

محمد رضا کربکندی دروازه بان پیشین تیم ملی فوتبال:

از تیم ملی بازی زیبا و چشم نواز نمی بینیم



سه شنبه هفته جاری برگزار خواهد شد، تصریح کرد: ولی این تیم رفته رفته به فرم خوب خودش بر می گردد. فخر نمی کنم ایران بازی ساده ای در پیش داشته باشد.

میلاد سورگی هافبک سابق پرسپولیس تهران به شمس آذر قزوین پیوست. میلاد سورگی که در روزهای ابتدایی لیگ بیست و چهارم از پرسپولیس جدا شده بود با عقد قراردادی به صورت رسمی به شمس آذر قزوین پیوست تا شاگرد سعید دقیقی در این تیم شود. وی فوتبال خود را در رده امید از پیکان آغاز کرده و در سال ۱۴۰۰ و بعد از حضور یک ساله به امیدهای پرسپولیس پیوست. سورگی در سال ۱۴۰۲ با نظر یحیی گل محمدی به دلیل درخشش در امیدهای پرسپولیس و به تمرینات تیم بزرگسالان پرسپولیس اضافه شد. گفتنی است سینا حاتمی مهاجم ۲۲ ساله و سابق باشگاه خیر برآمد یاد نیز با عقد قراردادی به شمس آذر پیوست تا او هم همانند سورگی شاگرد دقیقی شود.

بازیکن سابق پرسپولیس در شمس آذر

خبر

رقابت های کاراته قهرمانی جهان؛ مدال برنز بر گردن بیرانوند



نماینده تیم امید بانوان ایران در وزن ۵۰- کیلوگرم با غلبه بر حریف مراکشی مدال برنز رقابت های قهرمانی جهان را از آن خود کرد. گفتنی است، در آخرین روز از سیزدهمین دوره پیکارهای کاراته قهرمانی رده های پایه جهان که در کشور ایتالیا در جریان است، در وزن ۵۰- کیلوگرم یلدا نفی بیرانوند موفق شد با نتیجه ۶ بر صفر بر «ریم دوازی» حریف مراکشی غلبه و مدال برنز این دوره از رقابت ها را از آن خود کند. وی تا پیش از رسیدن به دیدار رده بندی حریفانی از کانادا و ترکیه را شکست داد و در بازی سوم با ۳ نتیجه را به اسگاردلی از کراسوی واگذار کرد و به جدول شناسن مجدد رفت. او در این گروه ۱۰ بر ۹ سارا اونس از الجزایر را برد و راهی دیدار رده بندی شد.

جمله مشترک سرمربی و ستاره تیم ملی قطر:

حالا آماده بردن ایران هستیم

تیم ملی فوتبال ایران روز سه شنبه مقابل قطر در هفته چهارم گروه A انتخابی جام جهانی بازی خواهد کرد. ملی پوشان ایران که با تصمیم AFC باید در کشور ثالث میزبان قطر باشند ورزشگاه بن راشد شهر دبی امارات را برای این منظور انتخاب کردند. اکرم عقیف بازیکن تیم ملی قطر در خصوص تأثیر پیروزی بر قرقیزستان گفت: قرقیزستان حریف خیلی خوبی بود که روحیه جنگندگی بالایی داشتند. ما از مسیر خود کمی خارج شده بودیم که به این پیروزی و بازگشت به آرامش نیاز داشتیم. او درباره تقابل با تیم ملی ایران افزود: حالا با این پیروزی آرامش و روحیه بیشتری برای بازی با ایران داریم. آنها یکی از بهترین تیمها هستند که داشتن انگیزه جزو یکی از مهم ترین بخش های فوتبال ما در آن بازی است. همچنین مارکو لویز سرمربی تیم ملی قطر نیز با تأیید صحبت های عقیف گفت: سه امتیاز بازی با قرقیزستان برای ما خیلی اهمیت داشت. ما باید با جدیت به هر مسابقه نزدیک شویم، زیرا راه پیش رو همچنان سخت است. او درباره تقابل با تیم ملی ایران در هفته جاری نیز گفت: بسیار امیدوار هستیم تا راه خود را که دوباره پیدا کردیم ادامه دهیم. می خواهیم مستقیم به جام جهانی صعود کنیم.

مدافع استقلال بازی با النصر را از دست داد



مدافع استقلال دیدار تیمش مقابل النصر عربستان در لیگ نخبران را از دست داد. ابوالفضل جلالی مدافع ملی پوش استقلال که در لیست امیر قلعه نویی حضور داشت و به دلیل آسیب دیدگی همسرتینگ دیدار تیم ملی ایران مقابل ازبکستان را از دست داده بود، با توجه به میزبان مصدومیتش دیدار تیم ملی ایران مقابل قطر را هم از دست داد و برای پیگیری وضعیت درمانی خود راهی تهران شد. حالا مشخص شده که جلالی همچنان از ناحیه همسرتینگ مصدوم است و دیدار استقلال برابر النصر در هفته سوم رقابت های لیگ نخبران را از هم دست می دهد. استقلال در لیگ نخبران میزبان النصر خواهد بود و این بازی سه شنبه ۱ آبان از ساعت ۱۹:۳۰ در امارات برگزار می شود.

مربی استقلال تا آخر هفته معرفی می شود

مدیران باشگاه استقلال پس از استعفای جواد نکونام از سرمربی گری این تیم به دنبال جذب مربی مطرح خارجی برای نخستین روی نیمکت این تیم هستند و طی روزهای گذشته مذاکرات زیادی با گزینه های مختلف خارجی انجام داده اند. قرار است تا اواخر هفته پس از جمع بندی نهایی مدیران استقلال، گزینه سرمربیگری آبی ها انتخاب و معرفی شود. به نظر می رسد باشگاه استقلال در تلاش است که پیش از دیدار هفته سوم خود در لیگ نخبران آسیا مقابل النصر عربستان، مربی خود را انتخاب و اعلام رسمی کند.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری وانت پیکان به شماره موتور ۱۱۴۸۸۰۷۵۸۱۶ و شماره شاسی NAAA۶۱AAAAG ۰۹۰۱۹۸ و شماره انتظامی ایران ۷۱-۹۵۹ ج ۳۱ پام انسانی نور علی احمدی چلچله فرزند داراب به شماره ۶۷۹۵۹۴۸۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.